



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji poniżej równowartości 215.000 euro na opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy dróg gminnych: część 1 – projekt drogi gminnej Chocicza Wielka – Białężyce, część 2 - projekt drogi od planowanego ronda DK92 do drogi powiatowej nr 2931P

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że wniesiono następujące pytanie:

Pytanie 1 - dot. Części 1 i Części 2:

1. W związku z zapisem w punkcie 1.1.a) OPZ („...z wyłączeniem decyzji środowiskowej...”) oraz faktem, iż każdy z odcinków dróg dla części nr 1 i części nr 2 ma długości powyżej 1 km, biuro zwraca się z prośbą o załączenie decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych dla obu odcinków projektowanych dróg.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzyskanie decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający modyfikuje treść Opisu przedmiotu zamówienia załącznik A.

Pytanie 2

W związku z zapisem w punkcie 1.2.5. OPZ proszę o potwierdzenie, że Inwestor we własnym zakresie wykona projekty podziału nieruchomości.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że projekty podziałów będą po jego stronie. Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania Zamawiającemu materiałów/danych niezbędnych do ich opracowania.

Pytanie 3 - dot. Części 1:

1. Czy nowy pas drogowy przedstawiony w koncepcji zlokalizowany jest w normatywnej odległości od istniejącej, napowietrznej linii wysokiego napięcia 110 kV? Czy w przypadku braku zachowania normowej odległości należy zaprojektować przebudowę napowietrznej linii 110 kV? Przebudowa linii wysokiego napięcia musi zostać zawarta również w decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych.

Odpowiedź:

Zamawiający na obecnym etapie nie posiada wiedzy na temat konieczności przebudowy napowietrznej linii wysokiego napięcia 110 kV. W przypadku wystąpienia takiej konieczności na etapie opracowywania dokumentacji technicznej, Zamawiający we własnym zakresie opracuje dokumentację dot. przebudowy w/w sieci lub zleci Wykonawcy jej opracowanie wg odrębnej umowy.

Pytanie 4 - dot. Części 1:

Czy w związku z budową fragmentu drogi równoległej do istniejącej DG nr 411692P oraz budowy ścieżki pieszo-rowerowej i zabudowy przepustu na rowie drogowym, należy zaprojektować przebudowę sieci energetycznej doziemnej, zasilającej fabrykę Volkswagen?

Odpowiedź:

Zamawiający na obecnym etapie nie posiada wiedzy na temat konieczności przebudowy wskazanej sieci. W przypadku wystąpienia takiej konieczności na etapie opracowywania dokumentacji technicznej, Zamawiający we własnym zakresie opracuje dokumentację dot. przebudowy w/w sieci lub zleci Wykonawcy jej opracowanie wg odrębnej umowy.

Pytanie 5 - dot. Części 2:

Czy Zamawiający dysponuje zgodą wydaną przez GDDKiA i Autostrada Wielkopolska S.A. na lokalizację projektowanej drogi gminnej na terenie objętym umową koncesyjną Autostrady A2 ?

Odpowiedź:

Koncepcja stanowiąca załącznik do niniejszego postępowania została uzgodniona z GDDKiA i Autostrada Wielkopolska S.A. Uzgodnienia stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.